

ใบสรุปผลการประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ที่ตั้งโครงการ บริเวณบ้านนากระเซิง หมู่ที่ 4 ตำบลอ้าย อำเภอลำดวน จังหวัดเลย

หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลอ้าย

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 6 ม. ยาว 210 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมลูกรังไหล่ทาง
กว้างข้างละ 0.00-0.50 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,260 ตร.ม.

งบประมาณ 618,952.-บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ราคาต้นทุนงานทาง				
	ค่า Factor F=1.3365	460,870	1.3365	615,952.75	
2	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย			3,000	
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			618,952.75	
	คิดเป็นค่าปรับปรุง			618,952	
	วงเงินงบประมาณ			618,952	
	รวมเงินเป็นตัวอักษร				-หกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน-

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิเศษ นามกรม)

นายช่างโยธา 7ว.

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมธา ยมนา)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัญจรณ์ พึ่งรอด)

เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

ใบประมาณราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ที่ตั้งโครงการ บริเวณบ้านนากระเซิง หมู่ที่ 4 ตำบลอาฮี อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 6 ม. ยาว 210 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมลูกรังไหล่ทาง

กว้างข้างละ 0.00-0.50 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,260 ตร.ม.

งบประมาณ 618,952.-บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				จำนวน	รวม(บ)		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	1,260	ตร.ม.	8.40	10,584	10,584	
2	งานลูกรังไหล่ทาง	38	ลบ.ม.	60	2,280	2,280	รวมค่าแ
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	70.78	ลบ.ม.	500	35,390	35,390	รวมค่าแ
4	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค2)	189	ลบ.ม.	300	56,700	56,700	ค่าแรง
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 336 กก./ลบ.ม.	1,209	ถุง	100	120,900	120,900	
	-ทรายหยาบ 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	113	ลบ.ม.	500	56,500	56,500	
	-หินผสม 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	189	ลบ.ม.	550	103,950	103,950	
5	เหล็กเสริม						
	-wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20X0.20 ม.	1,260	ตร.ม.	35	44,100	44,100	รวมค่าแ
	-RB Ø 15 มม.	0.2646	ตัน	23,383	6,187	6,187	
	-DB Ø 12 มม.	0.189	-	21,650	4,092	4,092	
	-ค่าแรงงานเหล็ก	0.504	ตัน	2,680	1,351	1,351	ค่าแรง
6	งานไม้แบบและค้ำยัน(เวียน3ครั้ง)	113	ตร.ม.	100	11,300	11,300	ค่าแรง
	-งานไม้แบบ	10.33	ลบ.ฟ.	420	4,339	4,339	
	-งานไม้ค้ำยัน	2.52	ลบ.ฟ.	390	983	983	
7	ตะปู	13	กก.	40	520	520	
8	แผ่นกระดาษขานอ้อย	1	แผ่น	250	250	250	รวมค่าแ
9	แอสฟัลท์	38	ลิตร	38	1,444	1,444	รวมค่าแ
	รวมเป็นเงิน(ต้นทุน)					460,870	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิเศษ นามรม)

นายช่างโยธา 7ว.

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นายเมธา ยมมนา)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นางธัญธรณ์ ฝั่งรอด)

เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป